ПРОТОКОЛ № 54
	рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе на выполнение работ по разработке проектной и рабочей документации «Внеплощадочные сети электроснабжения к административному зданию с подземной автостоянкой и зданию лабораторного корпуса по ул. Планетной в Дзержинском районе г.Новосибирска»

« 29 » сентября 2009г.

                    г. Новосибирск
	Присутствовали:

	Начальник ГБУ НСО ТУАД – заместитель председателя комиссии
	К.Г. Громенко

	Главный инженер ГБУ НСО ТУАД
	М.Ю. Буланов

	Заместитель начальника ГБУ НСО ТУАД по производству
	В.Б. Садков

	Заместитель начальника ГБУ НСО ТУАД по финансам
	В.В. Васильев

	Начальник отдела размещения государственного заказа и договоров ОГУ ТУАД Новосибирской области
	А.В. Коцаренко

На заседании комиссии присутствовало 5 членов из 8 по утвержденному составу (более 50 % числа её членов), комиссия правомочна.
Извещение о проведении настоящего конкурса было опубликовано в газете "Советская Сибирь" № 152 от 18.08.2009 года и размещено на официальном сайте www.oblzakaz.nso.ru /раздел информация о размещении заказа. Извещение о внесении изменений в конкурсную документацию было опубликовано в газете "Советская Сибирь" № 157 от 25.08.2009 года и размещено на официальном сайте www.oblzakaz.nso.ru /раздел информация о размещении заказа.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе проводилось в установленные дату и время, протокол №50 от 22.09.2009г.
На конкурс поданы 4 заявки от следующих участников размещения заказа:
	Регистрационный № заявки
	Наименование юридического лица - участника размещения заказа
	Место нахождения
	Почтовый адрес

	1
	2
	3
	4

	1 – ПИР-З
	ООО "Электросибмонтаж Плюс"
	630501, НСО, Новосибирский район, п.г.т. Краснообск, ул.Восточная, 4
	630501, НСО, Новосибирский район, п.г.т.Краснообск, а/я 414

	2 – ПИР-З
	ООО "Астор 2002"
	660068, г.Красноярск, ул.Мичурина, 3в
	662972, г.Железногорск, ул.Свердлова, 58

	3 – ПИР-З
	ООО ПСК "Регион"
	630034, НСО, г.Новосибирск, ул.Титова, 37/1
	630073, г.Новосибирск, ул.Блюхера, 71/1

	4 – ПИР-З
	ООО "ПФГ "Стройсервис"
	630008, НСО, г.Новосибирск, ул.
	г.Новосибирск, ул.Писарева, 102, офис 302

1. Комиссия рассмотрела заявки на участие в конкурсе на соответствие требованиям и условиям, установленным конкурсной документацией и в соответствии со статьёй 12 Федерального закона №94-ФЗ от 21 июля 2005 года «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» приняла решение:

2. Допустить к участию в конкурсе и признать участниками конкурса следующих участников размещения заказа, подавших заявки на участие в конкурсе: ООО "Электросибмонтаж Плюс", ООО ПСК "Регион", ООО "ПФГ "Стройсервис".

Сведения о решении каждого члена комиссии по размещению заказа о допуске участников размещения заказа к участию в конкурсе или об отказе ему в допуске к участию в конкурсе представлены в приложении №1.
3. Отказать в допуске к участию в конкурсе следующему участнику размещения заказа, подавшему заявку на участие в конкурсе:

	№ п/п
	Наименование юридического лица - участника размещения заказа
	Причина отказа
	Обоснование принятого решения

	1
	2
	3
	4

	1
	ООО "Астор 2002"
	Опись документов входящих в состав заявки на участие в конкурсе не включена в единый том заявки (приложена отдельно и вместе не прошита).
	Федеральный закон №94-ФЗ от 21.07.2005 г., статья 12, часть 1, пункт 4 (несоответствия заявки на участие в конкурсе требованиям конкурсной документации), статья 25, часть 3.3.

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с момента его подписания.
	Подписи:
	______________
	К.Г. Громенко
	_____________
	В.В. Васильев

	______________
	М.Ю. Буланов
	_____________
	В.Б. Садков

	______________
	А.В. Коцаренко

Приложение № 1
к протоколу рассмотрения заявок

на участие в открытом конкурсе
№ 54 от «29» сентября 2009 г.
Результаты голосования членов комиссии о допуске или об отказе в допуске к участию в конкурсе

ЛОТ №1
	Наименование участника размещения заказа
	ФИО членов конкурсной комиссии, проголосовавших ЗА допуск участника
	ФИО членов конкурсной комиссии, проголосовавших ПРОТИВ допуска участника
	Принятое комиссией решение (допустить/не допустить)

	ООО "Электросибмонтаж Плюс"
	К.Г. Громенко, М.Ю. Буланов, В.Б. Садков, В.В. Васильев, А.В. Коцаренко
	-
	допустить

	ООО "Астор 2002"
	-
	К.Г. Громенко, М.Ю. Буланов, В.Б. Садков, В.В. Васильев, А.В. Коцаренко
	не допустить

	ООО ПСК "Регион"
	К.Г. Громенко, М.Ю. Буланов, В.Б. Садков, В.В. Васильев, А.В. Коцаренко
	-
	допустить

	ООО "ПФГ "Стройсервис"
	К.Г. Громенко, М.Ю. Буланов, В.Б. Садков, В.В. Васильев, А.В. Коцаренко
	-
	допустить

	Подписи:
	______________
	К.Г. Громенко
	_____________
	В.В. Васильев

	______________
	М.Ю. Буланов
	_____________
	В.Б. Садков

	______________
	А.В. Коцаренко

PAGE